СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№422                                                                       « 21 »   мая  2014 года

О назначении  Заместителя руководителя

Исполнительного комитета Елабужского муниципального 

района  по вопросам ЖКХ

    В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Елабужский муниципальный район, статьей 5 Положения об Исполнительном комитете Елабужского муниципального района, решением Конкурсной комиссии от  «28» апреля 2014 года, Совет  Елабужского муниципального района

                                                       РЕШИЛ:

   1. Назначить на должность Заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по вопросам ЖКХ  Ачаева Михаила Ивановича.

   2.  Настоящее   решение    подлежит     официальному     опубликованию.
   Председатель                                                                   Г.Е. Емельянов
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СПРАВКА

	АЧАЕВ       МИХАИЛ      ИВАНОВИЧ

	
	
	
	
	

	Дата рождения
	21.11.1957г
	
	

	
	

	Место рождения
	г. Елабуга, Татарской АССР

	
	
	
	
	

	Национальность
	русский
	
	
	

	
	

	Пол
	мужской

	
	
	
	

	Образование
	высшее
	
	

	
	
	
	
	

	Окончил в
	1.1979г. Елабужский  государственный педагогический институт

2.2002 г. Академия труда и социальных отношений, Москва

	специальность по образованию
	1. Труд и общетехнические дисциплины

2. Юриспруденция 



	Ученая степень
	не имеет
	Ученое звание
	не имеет

	
	
	Дата присвоения
	-

	
	

	Классный чин 


	не имеет

	
	
	
	
	

	Какими иностранными языками владеет
	Английским, со словарем

	
	
	
	
	

	Имеет ли государственные награды 
	не имеет

	Является ли депутатом
	не является

	РАБОТА  В  ПРОШЛОМ



	08.1974-09.1975

09.1975-08.1979
	Водитель автомобиля 3 класса, Елабужское управление технологического транспорта, г. Елабуга

Студент, Елабужский педагогический институт, г. Елабуга

	07.1979-08.1979

09.1979-08.1987

08.1987-04.1988

05.1988-11.1988

11.1988-12.1990

12.1990-01.1994

01.1994-08.1998

08.1998-11.1999

12.1999-04.2014


	Инженер-строитель, Елабужский педагогический институт, г. Елабуга

Инженер, механик, производитель работ, мастер по строительству, 

Елабужское управление автомобильных дорог, г. Елабуга

Механик автотранспортного цеха, транспортное управление, ПО «КамТЗ»,

г. Елабуга

Начальник участка, Елабужская механизированная передвижная колонна,

г. Елабуга

Начальник производственно-диспетчерского отдела, главный инженер, управление автомобильных дорог ПО «ЕлАЗ», г. Елабуга

Директор, производственное предприятие Елабугаавтодор», г. Елабуга 

Директор, Многоотраслевое производственное предприятие благоустройства и озеленения. Г. Елабуга 

Директор,  ООО «Автодор», г. Елабуга

Председатель правления, Товарищество собственников жилья «Кама», 

г. Елабуга




Семейное положение: женат, 2 детей                                         
